Ethernet
Chroma 17011 電池芯充放電測試系統是專為
鋰離子電池芯(Lithium-Ion Battery Cell, LIB
Cell)、電氣二重層電容器(Electric Double Layer
Capacitor, EDLC)與鋰離子電容器(Lithium-Ion
Capacitor, LIC)等儲能元件測試而開發的高精度
測試設備，適合用於產品研發、品質控制，有利
於特性研究、循環壽命測試、產品選型與品質鑑

Range 3
Range 4
0V to 5V
0V to 10V
-5V to 5V
波形資料載入車載動態模擬
動態波形模擬應用
▓ 功率或電流的動態充電/放電波形，模擬駕駛行車資料或任何現實世界的應用
▓ 能夠從Excel文件匯入存儲的電流/功率波形
▓ 最多支援 1,440,000 點的波形資料空間
▓ 輸出資料點最小間隔：10 mS
*1：17216M-10-6 內建三種電壓輸出模式，可由軟件設定切換。
*2：17208M-6-60 需搭配外置電源模組，採系統櫃配置；其餘機種內置電源模組，可單機使用或以系統櫃配置。
* 能源回收系列不支援CV Current 自動換檔
Model Voltage Ranges Current Ranges Channels
17216M-10-6 *1 ±5V / 0~5V / 0~10V 200µA / 6mA / 200mA / 6A 16~64
17216M-6-12 0~6V 100mA / 1A / 3A / 12A 16~64
17208M-6-30 0~6V 1mA / 100mA / 10A / 30A 8~32
17208M-6-60 *2 0~6V 500mA / 5A / 15A / 60A 8~32
 能源回收系列
Rise time < 1 mS (17212M-6-100)
AC/DC Bi-direction
Converter

▓ 電壓精度：±(0.02% of Reading + 0.02% of F.S.)
▓ 電流精度：±0.05% of F.S.
快速電流響應
▓ 電流響應速度 (-90%~90%) < 1mS適合各種測試應用
▓ 支持動態波形模擬(Waveform)模擬真實行車資料之電流或功率狀態，
 包含NEDC、FUDS 和 DST測試標準
AC line
AC/DC
Chroma 17212M-6-100Chroma A691104
Regenerate AC line(Bi-direction Circuit)
Direct Regeneration
Battery Cell
AC/DC
* 需依據輸入電源搭配適合的雙向交直流轉換器，採系統櫃配置。
Model Voltage Ranges Current Ranges Channels
17212R-5-60 Charge 0~5V ; Discharge 1.5V~5V 60A 12~48
17212R-5-100 Charge 0~5V ; Discharge 1.5V~5V 100A 12~36
17212M-6-100 Charge 0~6V ; Discharge 1.5V~6V 25A / 50A / 100A 12~36
通道任意並聯控制
 功能特色
通道任意並聯輸出應用
允許彈性設定通道之並聯，提供更高電流的應用範圍，